
USNESENÍ č. 10/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 23. května 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 

Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/185/2016 

RM schvaluje žádosti o pronájem a prodej pozemků dle přílohy a schvaluje oznámení záměru na 

úřední desce. (přílohy zápisu) 

 

RM/186/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o neposkytnutí dotace na opravu pískovcového kříže 

v Miřetíně z rozpočtu Pardubického kraje.  

 

RM/187/2016 

RM schvaluje přijetí dotace na „Rekonstrukce veřejných toalet v PR Maštale“, „Den řemesel 

2016“, „Rozšíření muzea v Proseči – vybavení expozice“ a „Skatepark Proseč“ z rozpočtu 

Pardubického kraje, podpisem smluv je pověřen starosta. 

 

RM/188/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Podpora budování infrastruktury cestovního 

ruchu v Pardubickém kraji II. na projekt „Modernizace sportovního areálu v Proseči“. 

 

RM/189/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z III. výzvy Ministerstva zemědělství k podávání žádostí o 

poskytnutí podpory v rámci programu 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací“ na projekt „Kanalizace Proseč V. etapa“. 

 

 



RM/190/2016 

RM schvaluje zrušení konání Městských slavností dne 30. 7. 2016 z kapacitních a časových 

důvodů a jejich přesun na nový termín v následujících letech. 

 

RM/191/2016 

RM schvaluje účast zástupců města Proseč na pietní vzpomínce k 74. výročí vyhlazení osady Ležáky, 

která se bude konat v neděli 26. 6. 2016 a pověřuje starostu zajištěním květin k uctění památky. 

 

RM/192/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o stanovení oficiálního slovního popisu znaku města 

Proseč, který byl sestaven podvýborem pro heraldiku a vexilologii Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR. (oznámení je přílohou zápisu) 

 

RM/193/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Pavla Jindry, IČ: 16211910 na dodávku a montáž 

gastronomického vybavení v Sokolovně, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je 

přílohou zápisu) 

 

RM/194/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Stavební společnosti Dušánek – Beran s.r.o., IČ: 25285203 na 

revizi PD a inženýrskou činnost projektu „Revitalizace radnice v Proseči čp. 18, kú Proseč – II. 

etapa – výstavba výtahu“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou 

zápisu) 

 

RM/195/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Stavební společnosti Dušánek – Beran s.r.o., IČ: 25285203 na 

projektovou a inženýrskou činnost projektu „Zateplení objektu čp. 17, kú Proseč“, podpisem 

smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/196/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Stavební společnosti Dušánek – Beran s.r.o., IČ: 25285203 na 

technickou činnost – doplnění posudků 10 RD. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 



RM/197/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy APOLO CZ s.r.o., IČ: 27492851 na vypracování studie na 

akci „Tělocvična pro ZŠ Proseč“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je 

přílohou zápisu) 

 

RM/198/2016 

RM bere na vědomí poděkování Jednoty Orel Proseč za poskytnutí finančního příspěvku na 

opravu stropu v Orlovně v roce 2015. (dopis je přílohou zápisu) 

 

RM/199/2016 

RM schvaluje poskytnutí částky ve výši 3.000,- Kč dle smlouvy o propagaci a reklamě se Spolkem 

přátel Růžového paloučku se sídlem v Újezdci na tradiční slavnost na Růžovém paloučku, která se bude 

konat 3. 7. 2016. (žádost a smlouvy je přílohou zápisu) 

 

RM/200/2016 

RM schvaluje aktualizaci Provozního řádu Pečovatelské služby Proseč, s účinností od 24. 5. 2016. 

(provozní řád je přílohou zápisu) 

 

RM/201/2016 

RM schvaluje půjčku 15.000,- Kč z FKSP zaměstnanci MěÚ na nákup vybavení bytu. (žádost je 

přílohou zápisu) 

 

RM/202/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy ALERION s.r.o., IČ:26927365 na pořízení slavností 

vyšívané vlaky města Proseč. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

 

V Proseči 23. 5. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ……………………………………………….  

 


